
Valtuutettu Alaviirin aluehallitukselle osoittama kysymys koskien 
ikääntyneiden arvokasta kohtelua ja turvallista hoitoa Länsi-
Uudenmaan hyvinvointialueen alueella  

Viime aikojen julkisuuteen nousseet tapaukset ikääntyneiden hoidosta ovat 
herättäneet aiheellista huolta. Jokainen epäasiallinen kohtelu on liikaa, eikä 
yksikään tapaus ole hyväksyttävä. Meillä on vastuu varmistaa, että LUVN 
alueen ikääntyneet saavat elää turvallisesti, arvokkaasti ja kunnioitetusti.  

Kysymyksen aloittajana voin kertoa, että omat vanhempani asuvat 
ympärivuorokautisessa palvelukodissa toisaalla. Näen läheltä, mitä hyvä hoito 
merkitsee ja miten haavoittuvassa asemassa ikääntyneet ovat. Siksi jaan 
tämän huolen teidän kanssanne. Tiedän, mistä puhun. Ikääntyneiden 
turvallinen, laadukas ja arvostava kohtaaminen on hoivatyön perusta. On 
välttämätöntä, että toimintayksiköissä on riittävät resurssit, osaava henkilöstö, 
toimivat valvontakäytännöt sekä avoin toimintakulttuuri, jossa epäkohtiin 
puututaan viivyttelemättä.  

Me allekirjoittaneet aluevaltuutetut kysymme: 

Miten LUVN varmistaa, että ympärivuorokautisissa asumisyksiköissä 
ikääntyneet kohdataan aina arvostavasti ja heidän itsemääräämisoikeuttaan 
kunnioittaen?  

Millä tavoin alueella seurataan ja valvotaan hoidon laatua sekä henkilöstön 
toimintaa, ja miten mahdollisiin epäkohtiin puututaan?  

Miten varmistetaan, että henkilöstöresurssit ja osaaminen ovat riittävät 
turvallisen ja laadukkaan hoidon toteuttamiseen kaikissa yksiköissä?  

Mitä konkreettisia toimenpiteitä LUVN aikoo tehdä, jotta vastaavia ikäviä 
tapauksia ei pääse tapahtumaan?  

Ikääntyneiden arvokas kohtelu on mittari sille, millaisena yhteiskuntana 
haluamme itseämme pitää. Meidän on varmistettava, että jokainen ikääntynyt 
saa elää turvallisesti, kunnioitetusti ja hyvin hoidettuna.     
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Aittakumpu Birgit 

Rodriguez Elina 

Ahjoniemi Satu 

Berglund Johan 
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